Förderverein "Zukunft Kepler" e.V. für das Kepler-Gymnasium Pforzheim



Förderverein "Zukunft Kepler" e.V. ♦ Redtenbacher Str. 101 ♦ 75177 Pforzheim

An die Mitglieder des Fördervereins "Zukunft Kepler" e.V.

Pforzheim, 15. November 2021

Einladung zur Mitgliederversammlung 2021

Liebe Mitglieder des Vereins "Zukunft Kepler" e.V.,

im Namen des Vorstandes lade ich Sie zu unserer diesjährigen Mitgliederversammlung am

Mittwoch, den 08. Dezember 2021 um 18:00 Uhr

herzlich ein.

Tagesordnung

Begrüßung

- 1. Bericht des Vorstandes
- 2. Bericht der Kassenführung
- 3. Stellungnahme der Kassenprüfer/innen
- 4. Entlastung der Kassenführung
- 5. Entlastung des Vorstandes
- 6. Anträge an die Mitgliederversammlung
- 7. Sonstiges

Wenn Sie Anträge an die Mitgliederversammlung stellen möchten, dann bitte ich Sie, diese bis zum 1. Dezember 2021 an den Vorstand zu richten, damit die Tagesordnung entsprechend ergänzt werden kann.

Aufgrund der sich aktuell wieder verschärfenden Infektionslage werden wir die Sitzung dieses Mal **virtuell** durchführen. Um Ihnen die für die Mitgliederversammlung notwendigen Zugangsdaten zukommen lassen zu können, melden Sie sich bitte per Mail (adrian.hakenjos@pforzheim.de) an. Vielen Dank!

Freundliche Grüße

1. Vorsitzender